dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM

000 "2HTe ans
636 ”HT pnpan

AyonTt

YO buptokos
2831296 Makcum

BnagumumpoBuny

4ro bupiokos
2893640 Makcum

Bnagnmumposuny

00O "3HTepnpan3
635/au JHTepPnp

Ayant

4ro bupiokos
2950090 Makcum

Brnagnmumposuy

4O Bbuptokos
2978815 Makcum

BnagnmumpoBuny

00O "3HTepnpans
640 PP

Ayont"

CBepeHun

Buptokos Makcum BrnagnmupoBsuy

006495

08.04.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

24.01.2022

24.01.2022

10.02.2022

17.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

05.03.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

MpaBo NoOJIb30BaHMA Ha
YC/I0BUAX apeHAbl HEXNJIbIM
nomewteHnem (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

OBV>XMMoe nmyLecTso,
obopypnosaHue (OueHka
OBVKMMOr0 NMyLLEeCTBa)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHKa

HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

MpaBo MoJsib30BaHUS Ha
YCNOBUAX apeHObl HEXXWJIbIM
nomewteHnem (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



2999095

639/01

3007464

3011950

3025524

3029295

3030301

3041222

640

641/01

638

3050974

4Yro bupiokos
Makcum
Bnagnmumposuny

00O "2HTepnpan3
Ayant"

4Yro bupiokos
Makcum
Bnagunmuposuny

YO Bbuplokos
Makcum
BnagumupoBuny

4Yro bupiokos
Makcum
Bnagnmumposuny

YO buptokos
Makcum
BnagumumpoBuny

4ro bupiokos
Makcum
Bnagnmumposuny

YO buptokos
Makcum
BnagnmumpoBuny

00O "I9HTepnpan3
Ayont"

00O "29HTepnpan3
Ayant"

YO buptokos
Makcum
BnagumumpoBuny

4Yro bupiokos
Makcum
Bnagnmumposuny

05.03.2022

09.03.2022

14.03.2022

18.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

OBVXKnMoe nmyLLecTBo,
351eKTpoHMKa (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

MpaBo MoJsib30BaHUS Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWUJIbIMUN
nomeweHnamm (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

JNlerkoBble aBTOMObOUAN
(OueHKa OBUMXUMOro
nMmyLiecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



