Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бирюков Максим Владимирович 006495 08.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					636	ООО "Энтерпрайз Аудит"	24.01.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением (Оценка недвижимости)	рыночная
					2831296	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2893640	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	10.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
635/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	17.02.2022	Движимое имущество, оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
2950090	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	28.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					
2978815	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
640	ООО "Энтерпрайз Аудит"	05.03.2022	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением (Оценка недвижимости)	рыночная					

2999095	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
639/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	09.03.2022	Движимое имущество, электроника (Оценка движимого имущества)	рыночная
3007464	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3011950	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3025524	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3029295	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3030301	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3041222	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	21.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
640	ООО "Энтерпрайз Аудит"	21.03.2022	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями (Оценка недвижимости)	рыночная
641/ДИ	ООО "Энтерпрайз Аудит"	22.03.2022	Легковые автомобили (Оценка движимого имущества)	рыночная
638	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	23.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3050974	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная